
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ.
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 27.05.2025 №283 
г. Одинцово

Об итогах дистанционного конкурса компьютерных 
презентаций по математике в 2024-2025 уч году

На основании приказа МБУ ДНО Одинцовского УМЦ «Развитие образования» от 
23.04.2025 № 248 «О проведении муниципального дистанционного конкурса 
компьютерных презентаций по математике «История математики» среди обучающихся 
7-11 классов на тему: «Путь к Победе (математика и математики в годы Великой 
Отечественной войны» был проведен дистанционный конкурс компьютерных 
презентаций по математике.
В конкурсе участвовали: 29 человек.

7 классы 8 классы 9-11 классы
И _________ 9_________ 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обучающихся, ставших победителями и призерами, наградить грамотами МБУ ДПО 
Одинцовского УМЦ «Развитие образования» (Приложение 1).
2. Обучающимся - участникам конкурса, выдать сертификат участника (Приложение 1).
3. Руководителям ОО рекомендовать объявить благодарность учителям, 
подготовившим победителей и призеров конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Гамову Е.Р., методиста МБУ ДПО 
Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Директор Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»



Приложение 1 
к приказу МБУ ДПО Одинцовского 

УМЦ «Развитие образования» 
27.05.2025 № 283

Группа 7 классов

По решению жюри призовые места распределились следующим образом:

ФИ участника 00 статус баллы 
(мах 110)

1. Трепалина Эмма
МБОУ Первая школа имени М.А. Пронина победитель 94

2. Авсиеивч Марина
МБОУ Немчиновский лицей призер 90

3. Карпенко Софья
МБОУ Первая школа имени М.А. Пронина призер 84

4. Мурась Александр
МБОУ Одинцовская СОШ №8 призер 86

5. Асташонок_Г леб
МБОУ Лесногородская СОШ участник 75

6. Малахов Максим
МБОУ Одинцовская СОШ №8 участник 72

7. Мухин Павел
МБОУ Первая школа имени М.А. Пронина участник 72

8. Кулиев Низами МБОУ Немчиновский лицей участник 63

9. Акобян Эмми
МБОУ Одинцовская гимназия №4 участник 62

10. Кашапова_ София
МБОУ Немчиновский лицей участник 54

11. Алексанян Эрик
МБОУ Лесногородская СОШ участник 52

Группа 8 классов
ФИ участника ОО статус баллы 

(мах 110)1. Булгакова Софья МБОУ Часцовская СОШ
победитель 99,63

2. Вишневский Даниил МБОУ Одинцовская лингвистическая 
гимназия призер 95,25

3. Борисова Кира МБОУ Лесногородская СОШ
призер 90

4. Дмитриев Мирон ОАНО «Лидеры»
призер 90

5. Панютищева
Виктория___________

ОАНО «Лидеры» призер 89,5

6. Касенкова Ярослава МБОУ Одинцовская СОШ №8 участник 83

7. Миславская Ульяна МБОУ Одинцовская гимназия №4
участник 76,75

8. Бандура Иван МБОУ Одинцовская лингвистическая 
гимназия участник 72,25

9. Смирнов И МБОУ Лесногородская СОШ 
----------------- ----------------------------------------------

участник 69.13



Группа 9-10 классов

ФИ участника 00 статус баллы
(мах 110)

1. Толстоброва 
Валерия

МБОУ Школа «КвантУм» победитель 101,4

2. Шатохина Наталья НОЧУ православная гимназия «Светоч»
победитель 100,6

3. Аракелян Эдуард ОАНО «Лидеры»
призер 86

4. Филиппов Валерий ОАНО «Лидеры» призер 85

5. Гурьянов Алексей МБОУ Одинцовская лингвистическая 
гимназия

участник 83,75

6. Стороженко
Александра

ОАНО «Лидеры» участник 83,25

7. Шлимили Кирилл ОАНО «Лидеры» участник 69

8. Екатерина
Макейкина

МБОУ Лесногородская СОШ участник 63

9. Новожилова Софья МБОУ Одинцовская лингвистическая 
гимназия________________________________

участник 60


